
Raahen sosialidemokraattisen valtuustoryhmän ryhmäpuhe asiakohtiin 5 ja 6. 

 

Arvoisa puheenjohtaja, valtuutetut, viranhaltijat ja kokousta seuraavat 
kaupunkilaiset.  

Raahen kaupungin henkilöstöraportti on pääosin mukavaa luettavaa. Raportin 
informatiivisuus paranee vuosi vuodelta ja sisältökin on enimmäkseen positiivista 
asiaa. 

Raportista ilmenee, että henkilöstöstä kannattaa pitää hyvää huolta. Henkilöstöedut, 
työterveyshuollon laajuus ja viihtyvyys työpaikalla ovat merkitykseltään suuria 
nykyisille ja rekrytoitaville henkilöille. Henkilöstöstä huolehtiminen näkyy 
positiivisena asiana esimerkiksi sairauspoissaoloissa, jotka ovat vähentyneet ja ovat 
selkeä säästötoimi myös kaupungin taloudelle.  

Voin kertoa myös omakohtaisesta kokemuksesta, että Raahen kaupunki on yllättänyt 
positiivisesti meidät valtion palveluksesta kaupungin työntekijöiksi siirtyneet 
henkilöt. Eikä se ole itsestäänselvyys, sillä meille Raahen kaupungin työntekijöille 
ollaan jopa kateellisia monilla työllisyysalueilla ympäri maan siitä, kuinka hyvät 
työehdot meille on tarjolla. Kysely mukaan kaupungin henkilöstön työtyytyväisyys on 
erittäin korkealla tasolla ja siitä on syytä olla työnantajana ylpeä.  

Vakituisten työntekijöiden määrä on hieman noussut, mutta määräaikaisten määrä 
on vähentynyt viidenneksellä. Määräaikaisilla työntekijöillä tasapainotetaan 
henkilöstön tarvetta ja on ymmärrettävääkin monella toimialalla.  

Raahen sosialidemokraattinen valtuustoryhmä haluaa esittää kuitenkin huolensa 
siitä, että onko kaikki Raahen kaupungin toimialat riittävän kattavasti resursoitu. 
Ryhmämme jäsenille on jonkin verran tullut palautetta siitä, että talouden 
tasapainottamisessa on säästetty väärästä kohtaa, eli henkilöstön määrästä. 
Toivottavasti tähän seikkaa kiinnitetään jatkossa huomiota, että työtyytyväisyys 
pysyy korkealla tasolla. 

 

Arvoisa puheenjohtaja. 

Raahen kaupungin tilinpäätös saa helposti hymyn huulille. Tätä ryhmäpuhetta 
kirjoittaessani arvioin, että edellisissä puheenvuoroissa on tuotu jo useaan kertaan 
tärkeimmät luvut ja hyvään tulokseen vaikuttaneet seikat esille, joten en lähde niitä 
kertaamaan. Jos ei ole, niin toivottavasti seuraava kertoo.  



Raahen sosialidemokraattinen valtuustoryhmä haluaa todeta, että tämän vuoden 
tulos kruunaa oikeastaan koko valtuustokauden kokonaistuloksen. Neljän vuoden 
yhteenlaskettu ylijäämä tilinpäätöksissä on lähes 40 miljoonaa euroa plussalla. 
Samaan aikaan on tehty varsin mittavia investointeja koulu- ja 
liikuntapaikkarakentamiseen, joilla tuetaan palvelujen tuottamista niin Vihannin, 
Saloisten kuin kaupungin keskustankin alueella. Lisäksi on velkaa lyhennetty 
reippaalla tahdilla. Ei huooono, toteaisi eräs Jorma.  

Yksi kysymys on, että paljonko tuloksesta vuosittain syntyy siitä, että vuosi on 
ylibudjetoitu? Olisiko realistisempi budjetointi eri hallintokunnissa mahdollista ja 
antaisiko se myös realistisemman kuvan talouden kokonaistilanteesta? 
Varovaisuuden periaate ja varautuminen on toki johonkin asti ymmärrettävää, että 
annetussa raamissa pysytään.  

Ympäröivä maailma jaksaa yllättää. Eri vuosina hyviin tuloksiin ovat vaikuttaneet eri 
asiat, eikä ne läheskään aina ole olleet pelkästään meidän päättäjien ansiota. Jos 
jostain todellisia ”syyllisiä” hyviin tuloksiin pitää etsiä, niin kyllä he istuvat tässä 
edessämme valtuustosalissa.  

Epävarmassa ajassa vain siitä voidaan olla varmoja, että kun positiivisia vuosia tulee, 
niin huonojakin tulee ihan varmasti vastaan yllätysten kera. Osa 
epävarmuustekijöistä on toki myös tiedossa etukäteen, kuten tuleva kuntien 
rahoitusjärjestelmän muutos.  

Kaupungin johtavilla viranhaltijoilla tulee olla kyky ohjata Raahe -laivaa 
monenlaisissa tyrskyissä. Hyvin olette ruoria pyöritelleet ja kompassia tulkinneet. 
Valtuustoryhmällämme on luotto siihen, tulevinakin vuosina laiva pysyy pinnalla ja 
seilaa johdollanne turvallisesti eteenpäin.  

Raahen sosialidemokraattinen valtuustoryhmä hyväksyy Raahen kaupungin 
henkilöstöraportin ja tilinpäätöksen päätösehdotusten mukaisesti. 

Samalla haluamme kiittää kaikkia valtuutettuja ja viranhaltijoita tästä 
valtuustokaudesta ja Raahen kaupungin työntekijöitä tuloksekkaasta työstä ja 
toivotamme kaikille pitkää kuumaa kesää. 


